

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			89 361,68	83
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			646,25	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 139,20	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			8 147,25	8
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 434,17	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			650,30	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			14 996,09	14
728	Vzduchotechnika	PSV			10 000,00	9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-29 500,00	-27
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 599,47	3
Cena celkem					107 474,41	100

Položkový rozpočet

S:	190710	Stavební úpravy školní kuchyně - ul. Nejedlého
O:	01	ZL1 - Prohloubení kanalizace a šachty
R:	001	Prohloubení kanalizace a šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				89 361,68
1	120901121	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách $1,2*(1,8*0,4+1,7*0,4+1,5*0,3)+0,4*0,6*0,3$	m3	2,29200	6 515,00	14 932,38
					2,29200	
2	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 hlubší výkop o 0,25cm : 27,56/0,6*0,25 šachty : 1,8*2*3,4+1,7*1,9*3+1,5*2,3*3,1	m3	44,10833	1 220,00	53 812,16
					11,48333	
					32,62500	
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m hlubší výkop o 0,25cm : 27,56/0,6*0,25 šachty : 1,8*2*3,4+1,7*1,9*3+1,5*2,3*3,1	m3	44,10833	123,50	5 447,38
					11,48333	
					32,62500	
4	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 44,10833	m3	44,10833	44,40	1 958,41
					44,10833	
5	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 11,02708*10	m3	110,27083	20,80	2 293,63
					110,27083	
6	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 44,10832*0,25	m3	11,02708	256,00	2 822,93
					11,02708	
7	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 11,02708	m3	11,02708	16,30	179,74
					11,02708	
8	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 44,10833*0,75	m3	33,08125	121,00	4 002,83
					33,08125	
9	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 11,02708	m3	11,02708	280,00	3 087,58
					11,02708	
10	175100020	Obsyp potrubí štěrkokopiskem, dovoz štěrkokopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	0,83200	991,15	824,64
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				646,25
11	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20 $(1,5+1,7+1,8)*0,5*0,1$	m3	0,25000	2 585,00	646,25
					0,25000	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 139,20
12	342247133	Příčky z cihel keram. P 10 na maltu MVC 5, tl. 14 $(0,5+0,7)*3$	m2	3,60000	872,00	3 139,20
					3,60000	
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				8 147,25
13	601023193	Penetrace hloubková stropů Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 7,50000	m2	7,50000	117,00	877,50
					7,50000	
14	611473112	Omítka vnitř.stropů ze suché směsi,štuková,strojně Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 7,50000	m2	7,50000	557,00	4 177,50
					7,50000	
15	611481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 7,50000	m2	7,50000	303,50	2 276,25
					7,50000	
16	612403380	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS $2,3+6,35*2$	m	15,00000	54,40	816,00
					15,00000	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 434,17
17	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC $(0,5+0,7)*3*0,15$	m3	0,54000	786,00	424,44
					0,54000	
18	972012211	Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,09 m2, nad 12cm	kus	4,00000	138,50	554,00
19	974031165	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	16,80000	251,50	4 225,20
20	978100010	Otlučení vnitřních omítek stropů vápenocem. 100 % kolem bouraných stěn: lokální opravy: $0,5*2*6,35+2,3*0,5$	m2	7,50000	164,07	1 230,53
					7,50000	

Položkový rozpočet

S:	190710	Stavební úpravy školní kuchyně - ul. Nejedlého
O:	01	ZL1 - Prohloubení kanalizace a šachty
R:	001	Prohloubení kanalizace a šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						650,30
21	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,66357	980,00	650,30
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						14 996,09
22	721140802	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	16,80000	154,50	2 595,60
23	721176135	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	16,80000	722,00	12 129,60
24	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	159,34800	1,70	270,89
Díl: 728 Vzduchotechnika						10 000,00
25	98765	Dodávka a montáž filtru pevných částic vč. zednického zapravení	kompl	1,00000	7 300,00	7 300,00
26	9879	Demontáž stávajícího filtru pevných částic	kompl	1,00000	2 700,00	2 700,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-29 500,00
27	T/01	Vybavení kanceláře-pracovní stůl,700/2000/750mm, světlý,kontejner,přír. dřevo,D+M	kus	-1,00000	9 500,00	-9 500,00
28	T/02	Vybavení kanceláře-skříňka 650/960/750mm, světlá,přír. dřevo,D+M	kus	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
29	T/03	Vybavení kanceláře-skříň vysoká 500/1700/2100mm, světlá,přír. dřevo,police,archiv,D+M	kus	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
30	T/04	Vybavení kanceláře-židle kancelářská,područky, polohovatelná,D+M	kus	-1,00000	10 000,00	-10 000,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						3 599,47
31	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,12986	338,50	720,96
32	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,12986	220,00	468,57
33	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,29856	15,70	334,39
34	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,12986	305,50	650,67
35	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,25971	34,00	144,83
36	979999999	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	2,12986	601,00	1 280,05